23.04.2019

6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 109 _..;....;::.-"----

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства инвестиций и развития

Свердловской области от 19.02.2019 № 43 «О создании комиссии по отбору
монопрофильных муниципальных образований, претендующих

на получение субсидии монопрофильным муниципальным образованиям,

расположенным на территории Свердловской области, в целях содержания

объектов инфраструктуры индустриальных парков, расположенных

на территориях монопрофильных муниципальных образований»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской области
от 19.02.2019 № 43 «О создании комиссии по отбору монопрофильных
муниципальных образований, претендующих на получение субсидии
монопрофильным муниципальным образованиям, расположенным на территории
Свердловской области, в целях содержания объектов инфраструктуры
индустриальных парков, расположенных на территориях монопрофильных

муниципальных образований» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 25 февраля,
№ 20406) (далее - приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской области
от 19.02.2019 № 43), следующее изменение:

преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Порядком предоставления субсидий монопрофильным

муниципальным образованиям, расположенным на территории Свердловской
области, в целях содержания объектов инфраструктуры индустриальных парков,
расположенных на территориях монопрофильных муниципальных образований

(приложение № 10 к государственной программе Свердловской области «Повышение
инвестиционной привлекательности Свердловской области до 2024 года»,
утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 17.11.2014
№ 1002-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области
«Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области
до 2024 года»),».

2. Внести в Положение о комиссии по отбору монопрофильных муниципальных
образований, претендующих на получение субсидии монопрофильным

отпечатано для Минисrерсrва инвестиций и развития
Свердловской области . Заказ No 275/17 Тираж 500 экз.

2

муниципальным образованиям, расположенным на территории Свердловской
области, в целях содержания объектов инфраструктуры индустриальных парков,
расположенных на территориях монопрофильных муниципальных образований,
утвержденное приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области
от 19.02.2019 № 43, следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Комиссия в своей деятельности руководствуется законодательством

Российской Федерации и Свердловской области, Порядком предоставления субсидий
монопрофильным муниципальным образованиям, расположенным на территории

Свердловской области, в целях содержания объектов инфраструктуры

индустриальных парков, расположенных на территориях монопрофильных

муниципальных образований (приложение № 10 к государственной программе
Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности

Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 17.11.2014 № 1002-ПП «Об утверждении государственной
программы Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности

Свердловской области до 2024 года» (далее - Порядок предоставления субсидии)),
а также настоящим положением.»;

2) в пункте 7 слова «7. Заместитель председателя Комиссии» заменить словами
«7-1. Заместитель председателя Комиссии»;

3) в подпункте 1 пункта 9 слова «членов комиссии» заменить словами «членов
Комиссии»;

4) в подпункте 3 пункта 9 слова «в течении 5 дней» заменить словами «в течение
5 дней».

3. Внести в состав комиссии по отбору монопрофильных муниципальных
образований, претендующих на получение субсидии монопрофильным
муниципальным образованиям, расположенным на территории Свердловской
области, в целях содержания объектов инфраструктуры индустриальных парков,
расположенных на территориях монопрофильных муниципальных образований,

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области
от 19.02.2019 № 43, следующее изменение:

«3.

пункт 3 изложить в следующей редакции:

Шелест

Елена Андреевна
главный специалист отдела территориального
развития и инфраструктурных проектов

Министерства инвестиций и развития
Свердловской области, секретарь комиссии».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru).

Министр В.В. Казакова

		2019-04-29T11:51:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"